РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01 февраля 2024 года					                 №94/633

О формировании и назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43-99

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №43-99, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Адлерская г. Сочи РЕШИЛА:
1.Сформировать в месте временного пребывания участников для голосования и подсчета голосов при проведении выборов президента Российской Федерации участковую избирательную комиссию избирательного участка №43-99 в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Малиновский Григорий Игоревич
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Кочконян Астхик Левоновна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Кузнецова Алена Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Мановицкая Татьяна Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Антонян Рузанна Сейрановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Дзбоева Оксана Казбековна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Кравченко Мадина Шаухаловна
	Собрание избирателей по месту работы

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка №43-99.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации города Сочи.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			   В.В. Митина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			О.О. Чумаченко